

アライオークション 手数料・コーナー規定 【バントラオークション】

■手数料区分

車両区分	車体の大きさ等
乗用／商用バン【現状含む】	・軽自動車・普通自動車 (積載量 0.75 トン未満のトラック・バン含む)
小型トラック【現状含む】	・積載量 0.75 トン以上、4 トン未満のトラック(同サイズの車両含む) ・フレーム付きバン 1ナンバー車(4トンベース車除く)
中型トラック【現状含む】	・積載量4トン以上5トン未満(車両総重量8トン未満・4トンベース車含む) ・バス(乗車定員11人以上 30人未満, 同サイズの車両含む)
大型トラック【現状含む】	・積載量5トン以上(車両総重量8トン以上) ・大型バス(乗車定員 30 人以上, 同サイズの車両含む)

■基本手数料

区分		出品料	成約料	落札料	AI-NET 建機限定会員 落札料
①基本手数料	商用バン/乗用車	7,000円	11,000円	14,000円	-
	小型トラック	10,000円	12,000円	16,000円	-
	中型トラック	13,000円	15,000円	20,000円	-
	大型トラック	15,000円	18,000円	22,000円	-
	トレーラーセット	15,000円	21,000円	25,000円	-
②現状車／不動車コーナー 基本手数料	商用バン/乗用車	7,000円	17,000円	19,000円	-
	小型トラック	10,000円	16,000円	19,000円	-
	中型トラック	13,000円	18,000円	22,000円	-
	大型トラック	15,000円	23,000円	27,000円	-
	トレーラーセット	15,000円	26,000円	30,000円	-
③トレーラコーナー基本手数料	トレーラ単体	15,000円	23,000円	27,000円	-
④トラックキャビン/パート/ 産業機械コーナー基本手数料 (※1)	出品料は 希望金額変動 成約料・落札料は 落札金額変動	~30,000円	1,000円	3,000円	3,000円
		31,000円～50,000円	2,000円	5,000円	5,000円
		51,000円～100,000円	4,000円	6,000円	6,000円
		101,000円～500,000円	8,000円	12,000円	12,000円
		501,000円以上	12,000円	16,000円	16,000円
⑤トラックボディコーナー 基本手数料 (※2)	出品料・成約料・ 落札料全て 成約金額変動	~50,000円	5,000円	5,000円	5,000円
		51,000円～100,000円	8,000円	10,000円	10,000円
		101,000円以上	10,000円	12,000円	12,000円
⑥特設パート/特設パート(架装 品)/特設産業機械コーナー基本手 数料 (※3)	落札料、 成約金額変動	~100,000円	-	-	5,000円
		101,000円～200,000円	-	-	10,000円
		201,000円～300,000円	-	-	20,000円
		301,000円～400,000円	-	-	30,000円
		401,000円～500,000円	-	-	40,000円
		501,000円以上	-	-	50,000円

【備考】

- コーナーや商材により、別途手数料が設定されている場合がございます。
 - 提携する外部接続先からの参加手数料は、各接続先業者が定める手数料に準じます。
 - 4Wオークションにおけるトラック／バス商材(軽トラック除く)の手数料は、アライオークションバントラの基本手数料に準じます。
- ※1 出品料は希望価格により自動算出(希望価格未記入または価格調整時に希望価格を外した場合は、MAX値の12,000円)。成約＆落札料は、落札金額により自動算出。
- ※2 流札時出品料10,000円 成約金額に併せて出品料、成約料、落札料は変動。
- ※3 落札料は成約金額により自動算出となります。

■商談手数料

区分	出品料	成約料	落札料	AI-NET 建機限定会員 落札料
商談手数料	各基本手数料と同額	各基本手数料 +5,000円	-	-
逆商談手数料	各基本手数料 と同額	各基本手数料 +5,000円	各基本手数料 と同額	-

■コーナー規定

コーナー名	出品番号	出品場所	コーナー規定	手数料		
				出品料	成約料	落札料
小山会場トラックURIKIRIコーナー	(小型) 1~ (中型・大型) 201~	小山会場	小型トラック・中型トラック・大型トラック(評価点0点除く) 出品票の希望コーナー欄に「壳切り」と記載がある車両 ※価格が壳切り設定になっている車両(希望価格-スタート価格=3万円以内)は会場判断によりURIKIRIコーナーに配車させていただく場合がございます。 ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場小型トラックコーナー	1001~	小山会場	積載0.75t以上~4t未満のトラック ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場レンタ・リースアップコーナー	2501~	小山会場	出品対象会員※①②は事務局選定による ①オートリース・レンタカー業を主としたファイナンス系企業 ②建機・車両レンタル業を主とした企業 ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場中型トラックコーナー	3001~	小山会場	積載量4t以上5t未満(車両総重量8t未満、4tベース車含む)のトラック、バス(乗車定員11人以上30人未満) ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場大型トラックコーナー	4001~	小山会場	積載量5t以上(車両総重量8t以上)のトラック、 大型バス(乗車定員30人以上) ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場特選小型トラックコーナー	10001~	小山会場	初年度登録平成25年~平成31年・令和1年車 走行150,000km以内 総合評価点3.5点以上かつ内装評価C以上積載量0.75以上4t未満のトラック ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場特選中型トラックコーナー	11001~	小山会場	初年度登録平成25年~平成31年・令和1年車 走行300,000km以内 総合評価点3.5点以上かつ内装評価C以上積載量4t以上5t未満(車両総重量8t未満、4tベース車含む)のトラック、バス(乗車定員11人以上30人未満) ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場特選大型トラックコーナー	12001~	小山会場	初年度登録平成25年~平成31年・令和1年車 走行500,000km以内総合評価点3.5点以上かつ内装評価C以上積載量5t以上(車両総重量8t以上)のトラック、大型バス(乗車定員30人以上) ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場高年式小型トラックコーナー	15001~	小山会場	初年度登録令和2年以降で積載量0.75以上4t未満のトラック ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場高年式中型トラックコーナー	16001~	小山会場	初年度登録令和2年以降で積載量4t以上5t未満(車両総重量8t未満、4tベース車含む)のトラック、バス(乗車定員11人以上30人未満) ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場高年式大型トラックコーナー	17001~	小山会場	初年度登録令和2年以降で積載量5t以上(車両総重量8t以上)のトラック、大型バス(乗車定員30人以上) ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場商用バン・乗用車コーナー	20001~	小山会場	軽自動車含む商用バン、乗用車 ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両		基本手数料通り	
小山会場バーツコーナー	30001~	小山会場	車両バーツ、他、評価点なしでその他コーナーに属さないもの [事務局選定による] ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両 成約価格変動型手数料 提携する外部接続先からの参加手数料はVT大型トラック区分と同金額 出品料は希望価格により算出 希望価格が未設定時、出品料12,000円 【セリ上がり:2,000円】		⑤基本手数料通り	
小山会場産業機械コーナー	31001~	小山会場	特殊機械、他、評価点なしでその他コーナーに属さないもの [事務局選定による] ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両 成約価格変動型手数料 提携する外部接続先からの参加手数料はVT大型トラック区分と同金額 出品料は希望価格により算出 希望価格が未設定時、出品料12,000円		④基本手数料通り	
小山会場トラックボディコーナー	32001~	小山会場	トラックボディ[事務局選定による] ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所は第7駐車場 成約金額変動型手数料。流れ時、出品料10,000円。 提携する外部接続先からの参加手数料はVT中型トラック区分と同金額		⑤基本手数料通り	
小山会場トラックキャビンコーナー	33001~	小山会場	トラックキャビン[事務局選定による] ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所は第7駐車場 成約金額変動型手数料。流れ時、出品料12,000円。 提携する外部接続先からの参加手数料はVT大型トラック区分と同金額		④基本手数料通り	
小山会場トレーラコーナー	34001~	小山会場	トレーラ単体 牽引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所は第7駐車場		③基本手数料通り	
小山会場特設バーツコーナー(架装品)	35001~	小山会場	出品店は当社指定会員限定 ミラー、バンパー、グリル等 (対象商材は通常のバーツコーナーとは異なる) ※オーフショウ前々日(木曜)正午までに搬入された商材 【セリ上がり:1,000円】		⑥基本手数料通り	

■コーナー規定(続き)

コーナー名	出品番号	出品場所	コーナー規定	手数料		
				出品料	成約料	落札料
小山会場特設産業機械コーナー	36001～	小山会場	出品店は当社指定会員限定 スポットクーラー、エアコンヒーター、ウインチ、業務用掃除機等 (対象商材は通常の産業機械コーナーとは異なる) ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された商材 【セリ上がり:2,000円】	⑥基本手数料通り		
小山会場現状車＆不動車コーナー(商用バン・乗用車)	80001～	小山会場	軽自動車含む商用バン・乗用車 事故現状車、冠水車、火災車、不動車 その他事務局判断による ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両	②基本手数料通り		
小山会場現状車＆不動車コーナー(小型・中型・大型)	81001～	小山会場	積載0.75t以上のトラック・バス 事故現状車、冠水車、火災車、不動車 その他事務局判断による ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所は第7駐車場	②基本手数料通り		
小山会場車台番号不鮮明コーナー	(小型) 9001～ (中型・大型) 9201～	小山会場	小型～大型トラックの車台番号の打刻が明確に確認できない車両(現状車両・不動車両含む) ※当該コーナー以外へ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※故意に打刻を施した車両、車検証・抹消證本がない車両は出品不可(その他事務局判断による) ※オークション規約(トラック・バス)8章第3条1項(1)～(11)を満たす車両 ※キャビン内コーションプレートで車台番号が確認できること ※新車時のエンジン(オリジナルエンジン)を搭載していること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所:通常トラック…小山会場 現状・不動トラック…第7駐車場	基本手数料通り		
小山会場トレーラ車台番号不鮮明コーナー	34501～	小山会場	車台番号の打刻が明確に確認できないトレーラ単体 牽引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による ※通常のトレーラコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、トレーラ車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※オークション規約(トラック・バス)第8章第3条第1項のうち、(2)(3)(4)を除くその他の条件を満たしていること ※メーカー発行のコーションプレートがあり、製造番号が確認できること ※成約後に製造メーカーから製造証明書を発行できること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所は第7駐車場	③基本手数料通り		
佐倉ヤード商用バン・乗用車・トラックコーナー	40001～	佐倉ヤード	バントラA小山会場商用バン・乗用車・小型～大型トラックコーナー出品対象車全て ※事故現状車、冠水車、火災車、不動車、車台番号不鮮明車は除く ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA佐倉ヤード	基本手数料通り		
佐倉ヤードレンタ・リースアップコーナー	40501～	佐倉ヤード	出品対象会員※①②は事務局選定による ①オートリース・レンタカー業を主としたファイナンス系企業 ②建機・車両レンタル業を主とした企業 バントラA小山会場商用バン・乗用車・小型～大型トラックコーナー出品対象車全て ※搬入場所はバントラA佐倉ヤード	基本手数料通り		
佐倉ヤードトラック架装品コーナー	41001～	佐倉ヤード	バントラA小山会場産業機械コーナー出品対象商材・トラックキャビン ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA佐倉ヤード 【セリ上がり:1,000円】	④基本手数料通り		
佐倉ヤードパーソナルコーナー	42001～	佐倉ヤード	バントラA小山会場バーツコーナー出品対象商材全て ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された商材 ※搬入場所はバントラA佐倉ヤード 【セリ上がり:2,000円】	④基本手数料通り		
佐倉ヤードボディコーナー	43001～	佐倉ヤード	トラックボディ【事務局選定による】 ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA佐倉ヤード	⑤基本手数料通り		
佐倉ヤード特設パーソナルコーナー	44001～	佐倉ヤード	出品店は当社指定会員限定 トランスマッision、エンジン、オイルクーラー等 (対象商材は通常のパーソナルコーナーとは異なる) ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された商材 ※搬入場所はバントラA佐倉ヤード 【セリ上がり:2,000円】	⑥基本手数料通り		
沖縄ヤードコーナー	45001～	沖縄ヤード	バントラA小山会場商用バン・乗用車・小型～大型トラックコーナー出品対象車全て ※事故現状車、冠水車、火災車、不動車、車台番号不鮮明車は除く(その他事務局判断による) ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA沖縄ヤード	基本手数料通り		
沖縄ヤード車台番号不鮮明コーナー	9301～	沖縄ヤード	小型～大型トラックの車台番号の打刻が明確に確認できない車両(現状車両含む。但し、事故現状車・不動車は出品不可) ※当該コーナー以外のコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※故意に打刻を施した車両、不動車、車検証・抹消證本がない車両は出品不可(その他事務局判断による) ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA沖縄ヤード	基本手数料通り		
苦小牧ヤードディーラー・リースコーナー	90001～	苦小牧ヤード	出品対象会員※①②は事務局選定による ①オートリース・レンタカー業を主としたファイナンス系企業 ②建機・車両レンタル業を主とした企業 ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA苦小牧ヤード	基本手数料通り		

■コーナー規定(続き)

コーナー名	出品番号	出品場所	コーナー規定	手数料		
				出品料	成約料	落札料
苫小牧ヤード商用パン・乗用車・トラックコーナー	91001～	苫小牧ヤード	バントラA小山会場の商用パン・乗用車・小型～大型トラックコーナー出品対象車全て ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA苫小牧ヤード		基本手数料通り	
苫小牧ヤードトレーラコーナー	92001～	苫小牧ヤード	トレーラ単体 牽引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による 手数料はトレーラコーナー同様 ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA苫小牧ヤード		③基本手数料通り	
苫小牧ヤード現状車コーナー	93001～	苫小牧ヤード	ヤード内走可能な事故現状車、冠水車、火災車、その他事務局判断による ※不動車は出品不可 ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA苫小牧ヤード		②基本手数料通り	
苫小牧ヤード車台番号不鮮明コーナー	9901～	苫小牧ヤード	小型～大型トラックの車台番号の打刻が明確に確認できない車両(現状車両含む) ※当該コーナー以外のコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※故意に打刻を施した車両、不動車、車検証・抹消證本がない車両は出品不可(その他事務局判断による) オークション規約(トラック・バス)8章第3条1項(1)～(11)を満たす車両 ※キャビン内コーナンプレートで車台番号が確認できること ※新車時のエンジン(オリジナルエンジン)を搭載していること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA苫小牧ヤード		基本手数料通り	
苫小牧ヤードトレーラ車台番号不鮮明コーナー	92501～	苫小牧ヤード	車台番号の打刻が明確に確認できないトレーラ単体 牽引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による ※通常のトレーラコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、トレーラ車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※オークション規約(トラック・バス)第8章第3条第1項のうち、(2)・(3)・(4)を除くその他の条件を満たしていること ※メーカー発行のコーナンプレートがあり、製造番号が確認できること ※成約後に製造メーカーから製造証明書を発行できること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA苫小牧ヤード		③基本手数料通り	
福岡会場トラックコーナー	48001～	福岡会場	出品店は当社指定会員限定 バントラA小山会場の小型～大型トラックコーナー出品対象車全て ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA福岡会場		基本手数料通り	
関西会場商用パン・乗用車コーナー	50001～	関西会場	バントラA小山会場の商用パン・乗用車コーナー出品対象車全て ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA関西会場		基本手数料通り	
関西会場小型トラックコーナー	51001～	関西会場	バントラA小山会場小型トラックコーナー出品対象車全て ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA関西会場		基本手数料通り	
関西会場中型トラックコーナー	52001～	関西会場	バントラA小山会場中型トラックコーナー出品対象車全て ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA関西会場		基本手数料通り	
関西会場大型トラックコーナー	53001～	関西会場	バントラA小山会場大型トラックコーナー出品対象車全て ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA関西会場		基本手数料通り	
関西会場現状車＆不動車コーナー	54001～	関西会場	事故現状車、冠水車、火災車、不動車その他事務局判断による ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA関西会場		②基本手数料通り	
関西会場パーツ・クレーンコーナー	55001～	関西会場	クレーン単体(車両積載型)、トラックパーク [事務局選定による] 手数料は産業機械コーナー同様 出品対象商材は別途案内を参照 ※ミニクレーン(簡易クレーン)、ヒアブクレーン、クレーンジャッキ 単体、船舶用は不可 ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA関西会場 【セリ上がり:2,000円】		④基本手数料通り	
関西会場特設パーツコーナー	57001～	関西会場	出品店は当社指定会員限定 トランクミッショング、エンジン、オイルクーラー等 (対象商材は通常のパーツコーナーとは異なる) ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された商材 ※搬入場所はバントラA関西会場 【セリ上がり:2,000円】		⑥基本手数料通り	
関西会場特設パーツ(架装品)コーナー	57501～	関西会場	出品店は当社指定会員限定 ミラ、バンパー、グリル等 (対象商材は通常のパーツコーナーとは異なる) ※オークション前日(木曜)正午までに搬入された商材 ※搬入場所はバントラA関西会場 【セリ上がり:1,000円】		⑥基本手数料通り	

■コーナー規定(続き)

コーナー名	出品番号	出品場所	コーナー規定	手数料		
				出品料	成約料	落札料
関西会場車台番号不鮮明コーナー	9501～	関西会場	小型～大型トラックの車台番号の打刻が明確に確認できない車両(現状車両・不動車両含む) ※当該コーナー以外のコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※故意に打刻を施した車両、車検証・抹消證本がない車両は出品不可(その他事務局判断による) ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※オークション規約(トラック・バス)8章第3条1項(1)～(11)を満たす車両 ※キャビン内コーションプレートで車台番号が確認できること ※新車時のエンジン(オリジナルエンジン)を搭載していること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※搬入場所はパントラA関西会場			基本手数料通り
仙台会場商用バン・乗用車・トラックコーナー	59001～	仙台会場	パントラA小山会場商用バン・乗用車・小型～大型トラックコーナー出品対象車全て サビ腐食でフレームに穴が開いたB点のものを含む、自走可能な車両 ※事故現状車・保安部品欠品車の出品受付は不可 ※オークション前々日(木曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はアライオークション仙台会場			基本手数料通り
ペイサイド会場商用バンコーナー	61001～	ペイサイド会場	商用バン(軽自動車含む) サビ腐食でフレームに穴が開いたB点のものを含む、自走可能な車両 ※事故現状車・保安部品欠品車・冠水車・不動車・走行に支障が生じる車両の出品受付は不可 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラAペイサイド第2会場			基本手数料通り
ペイサイド会場トラックコーナー	62001～	ペイサイド会場	パントラA小山会場の小型～大型トラックコーナー出品対象車全て サビ腐食でフレームに穴が開いたB点のものを含む、自走可能な車両 ※事故現状車・保安部品欠品車・冠水車・不動車・走行に支障が生じる車両の出品受付は不可 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラAペイサイド第2会場			基本手数料通り
ペイサイド会場現状車＆不動車コーナー	65001～	ペイサイド会場	事故現状車、冠水車、火災車、不動車のうち商用バン・小型トラック その他事務局判断による ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラAペイサイド第2会場			②基本手数料通り
ペイサイド会場トレーラコーナー	66001～	ペイサイド会場	トレーラ単体 奉引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による 手数料はトレーラコーナー同様 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラAペイサイド第2会場			③基本手数料通り
ペイサイド会場車台番号不鮮明コーナー	9801～	ペイサイド会場	小型～大型トラックの車台番号の打刻が明確に確認できない車両(現状車両・不動車両は小型トラックのみ出品可能) ※当該コーナー以外のコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※故意に打刻を施した車両、車検証・抹消證本がない車両は出品不可(その他事務局判断による) ※キャビン内コーションプレートで車台番号が確認できること ※新車時のエンジン(オリジナルエンジン)を搭載していること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラAペイサイド第2会場			基本手数料通り
ペイサイド会場トレーラ車台番号不鮮明コーナー	66501～	ペイサイド会場	車台番号の打刻が明確に確認できないトレーラ単体 奉引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による ※通常のトレーラコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、トレーラ車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※オークション規約(トラック・バス)第8章第3条第1項のうち、(2)(3)(4)を除くその他の条件を満たしていること ※メーカー発行のコーションプレートがあり、製造番号が確認できること ※成約後に製造メーカーから製造証明書を発行できること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラAペイサイド第2会場			③基本手数料通り
名古屋会場商用バン・乗用車コーナー	70001～	名古屋会場	パントラA小山会場の商用バン・乗用車出品対象車全て ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラA名古屋会場			基本手数料通り
名古屋会場小型トラック	71001～	名古屋会場	パントラA小山会場の小型トラックコーナー出品対象車全て ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラA名古屋会場			基本手数料通り
名古屋会場中型・大型トラックコーナー	72001～	名古屋会場	パントラA小山会場中型・大型トラックコーナー出品対象車全て ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラA名古屋会場			基本手数料通り
名古屋会場現状車＆不動車コーナー	73001～	名古屋会場	事故現状車、冠水車、火災車、不動車その他の事務局判断による ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラA名古屋会場			②基本手数料通り
名古屋会場トラック架装品・バーツコーナー	74001～	名古屋会場	クレーン単体、トラックバーツ、トラックキャビン、車両系機械(産業機械に関する規定の商材)【事務局選定による】 手数料は産業機械コーナー同様 ※ミニクレーン(簡易クレーン)、ヒアブクレーン、クレーンジャッキ単体、船舶用は不可 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はパントラA名古屋会場 【セリ上がり:2,000円】			④基本手数料通り
名古屋会場トラックボディコーナー	75001～	名古屋会場	トラックボディ【事務局選定による】 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 成約金額変動型手数料。流れ時、出品料10,000円。 提携する外部接続先からの参加手数料はVT中型トラック区分と同額			⑤基本手数料通り

■コーナー規定(続き)

コーナー名	出品番号	出品場所	コーナー規定	手数料		
				出品料	成約料	落札料
名古屋会場トレーラコーナー	76001～	名古屋会場	トレーラ単体 牽引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による 手数料はトレーラコーナー同様 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA名古屋会場		③基本手数料通り	
名古屋会場レンタ・リースアップコーナー	77001～	名古屋会場	出品対象会員※①②は事務局選定による ①オートリース・レンタカー業を主としたファイナンス系企業 ②建機・車両レンタル業を主とした企業 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA名古屋会場		基本手数料通り	
名古屋会場特設バーツコーナー	78001～	名古屋会場	出品店は当社指定会員限定 トランスマッision、エンジン、オイルクーラー等 (対象商材は通常のバーツコーナーとは異なる) ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA名古屋会場 【セリ上がり:2,000円】		⑥基本手数料通り	
名古屋会場特設バーツ(架装品)コーナー	78501～	名古屋会場	出品店は当社指定会員限定 ミラー、バンパー、グリル等 (対象商材は通常のバーツコーナーとは異なる) ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA名古屋会場 【セリ上がり:1,000円】		⑥基本手数料通り	
名古屋会場車台番号不鮮明コーナー	9601～	名古屋会場	小型～大型トラックの車台番号の打刻が明確に確認できない車両(現状車両・不動車両含む) ※当該コーナー以外へ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※故意に打刻を施した車両、車検証・抹消證本がない車両は出品不可(その他事務局判断による) ※オークション規約(トラック・バス)8章第3条1項(1)～(11)を満たす車両 ※キャビン内コーチシングプレートで車台番号が確認できること ※新車時のエンジン(オリジナルエンジン)を搭載していること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA名古屋会場		基本手数料通り	
名古屋会場トレーラ車台番号不鮮明コーナー	76501～	名古屋会場	車台番号の打刻が明確に確認できないトレーラ単体 牽引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラ その他事務局判断による ※通常のトレーラコーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、トレーラ車台番号不鮮明コーナーでの出品となります。 ※オークション規約(トラック・バス)第8章第3条第1項のうち、(2)(3)(4)を除くその他の条件を満たしていること ※メーカー発行のコーチシングプレートがあり、製造番号が確認できること ※成約後に製造メーカーから製造証明書を発行できること ※成約後は通常書類の他に誓約書兼販売証明書を提出 ※オークション前日(金曜)正午までに搬入された車両 ※搬入場所はバントラA名古屋会場		③基本手数料通り	

【備考】

- 産業機械コーナー、バーツコーナー、トラックボディーコーナー、トラックキャビンコーナー、関西会場、ペイサイド会場、仙台会場、福岡会場、名古屋会場、佐倉ヤード、沖縄ヤード、苫小牧ヤード、車台番号不鮮明コーナーの規定は、別途案内をご参照ください。
- その他実施コーナーについては、別途案内をご参照ください。
- イレギュラー発生時においては、事務局判断で配車、または出品をお断りさせて頂く事がございますのでご了承ください。